
Zarządzenie Nr 120.21.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie polecenia pracy w systemie zdalnym przez pracowników Urzędu Gminy Bieliny 

 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 3 ust.3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 22 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 512 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 546, poz. 574, poz. 617, poz.654, poz.700 i poz. 

748), zarządzam co następuje:  

§ 1. W związku z obowiązującym stanem epidemii ogłoszonym z powodu zakażeniami wirusem SARS-

CoV-2 oraz dla podniesienia stopnia bezpieczeństwa pracowników i klientów a także dla zapewnienia 

ciągłości pracy Urzędu Gminy Bieliny na czas do 3 maja 2021 roku:  

1) polecam wykonywanie co drugi dzień roboczy pracy w systemie zdalnym przez pracowników Urzędu 

Gminy Bieliny  

2) dla zapewnienia ciągłości pracy Urzędu Gminy Bieliny dokonuje podziału pracowników na dwie 

stałe grupy z uwzględnieniem zapewnienia obsady pracowników dla zakresu realizowanych spraw przez 

komórki organizacyjne Urzędu, w tym realizacji zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 

obywatelom, zadań wymaganych do realizacji ze względu na przepisy prawa i potrzeby Urzędu Gminy 

Bieliny a także możliwość wykonywania tych zadań w ramach pracy zdalnej, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia:  

a) grupa I – kierownik Wójt Gminy Bieliny – rozpoczyna pracę zdalną  

b) grupa II – kierownik Sekretarz Gminy Bieliny  

3) podział na stałe grupy stażystów i pracowników obsługi i godzin ich pracy, podlega zatwierdzeniu 

przez Wójta Gminy Bieliny,  

4) obsługa prawna Urzędu tylko w systemie zdalnym.  

§ 2. Praca zdalna poza siedzibą Urzędu Gminy Bieliny wykonywana jest z zachowaniem przepisów 

dotyczących ochrony danych osobowych.  

§ 3. W szczególnych przypadkach dopuszcza się przebywanie w siedzibie Urzędu Gminy Bieliny 

pracowników, którzy w danym dniu wyznaczeni są do pracy w systemie zdalnym.  

§ 4. Na czas obowiązywania niniejszego zarządzenia zalecam całkowite wstrzymanie prywatnych 

kontaktów pomiędzy pracownikami dwóch stałych grup.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny.  

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 120.20.2021 Wójta Gminy Bieliny z dnia 16 kwietnia 2021 roku  

w sprawie polecenia pracy w systemie zdalnym przez pracowników Urzędu Gminy Bieliny.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


